
Uitslag De Kegel Trofee 26 november 2012

Handicap 70% van 210 maximum 65

Voorronde 3 games
 ttl ttl  totaal gem

Naam Dubbel naam Gem hcp hcp m/v s G1 G 2 G 3 scr incl hcp incl hcp

Dames

1 Marjon Goudswaard SanMar 156 37 111 v 2 170 200 165 535 646 215,3

2 Lies Neuman All Fire 135 52 156 v 2 138 165 155 458 614 204,7

3 Ellen vd Velde de Wit 135 52 156 v 2 150 161 144 455 611 203,7

4 Marjan de Pagter de Paggies 119 63 189 v 2 169 111 141 421 610 203,3

5 Phil Seibert Phil 146 44 132 v 1 170 156 148 474 606 202,0

6 Simone van Aalsburg Toppers 176 23 69 v 2 189 168 170 527 596 198,7

7 Marianne Bloos Censation 157 37 111 v 1 120 170 195 485 596 198,7

8 Marijke Goudswaard de Stoeipoezen 146 44 132 v 1 144 148 167 459 591 197,0

9 Lynn Coltman de Smurfen 157 37 111 v 2 144 160 156 460 571 190,3

10 Marielle Fiege Toppers 175 24 72 v 2 162 146 190 498 570 190,0

11 Kitty Verhaar Wat en half Wat 153 39 117 v 2 140 136 176 452 569 189,7

12 Elise Maassen de Stoeipoezen 119 63 189 v 1 141 110 108 359 548 182,7

13 Marion Blijleven Happylife 1 142 47 141 v 2 167 129 104 400 541 180,3

14 Janny vd Hoek Janny en Andre 123 60 180 v 1 104 113 134 351 531 177,0

15 Imre Blijleven Happylife 1 149 42 126 v 2 137 129 118 384 510 170,0

16 Ans Blijleven Happylife 2 107 65 195 v 2 100 114 98 312 507 169,0

Heren

1 Richard Maassen Zulle We 184 18 54 m 1 204 222 236 662 716 238,7

2 Oscar Schuit de Schuitjes 136 51 153 m 1 159 177 186 522 675 225,0

3 Maurice Vliege Zulle We 196 9 27 m 1 168 224 235 627 654 218,0

4 Rob de Pagter de Paggies 123 60 180 m 2 168 172 127 467 647 215,7

5 Sandor Ploeg SanMar 166 30 90 m 2 170 215 172 557 647 215,7

6 Erwin vd Haak RoHa 164 32 96 m 2 166 180 199 545 641 213,7

7 Aqeel Ahmed de Wuppies 175 24 72 m 2 188 187 182 557 629 209,7

8 Peter de Water All Fire 143 46 138 m 2 174 176 128 478 616 205,3

9 Ron v Eijk Gio en Ron 145 45 135 m 1 174 154 139 467 602 200,7

10 Mario v Rems Beau en Mario 169 28 84 m 1 156 179 181 516 600 200,0

11 Cees van Erven Hang 'm' High 182 19 57 m 2 203 171 169 543 600 200,0

12 Andrew Baird Hang 'm' High 160 35 105 m 2 150 156 181 487 592 197,3

13 Richard Schuit de Schuitjes 97 65 195 m 1 118 147 126 391 586 195,3

14 Beau Maassen Beau en Mario 166 30 90 m 1 173 151 166 490 580 193,3

15 Jan Rosenboom RoHa 156 37 111 m 2 165 155 149 469 580 193,3

16 Andre Sellier Janny en Andre 145 45 135 m 1 132 136 173 441 576 192,0

17 Coen Fontijn Richard en Coen 172 26 78 m 2 181 154 162 497 575 191,7

18 Huib Groot Obbink De Gigantjes 193 11 33 m 1 197 195 148 540 573 191,0

19 Cor Havekotte Impact 191 13 39 m 2 171 148 212 531 570 190,0

20 Carsten Tuchan De Gigantjes 182 19 57 m 1 139 168 201 508 565 188,3

21 Ron Pots de Wuppies 129 56 168 m 2 124 123 149 396 564 188,0

22 Gio v Meeteren Gio en Ron 149 42 126 m 1 166 138 129 433 559 186,3

23 Richard Sambo Richard en Coen 165 31 93 m 2 146 156 164 466 559 186,3

24 Fred Blijleven Happylife 2 110 65 195 m 2 136 119 104 359 554 184,7

25 Bob Rossel Impact 169 28 84 m 2 156 146 164 466 550 183,3

26 Chester Kraamwinkel Wat en half Wat 168 29 87 m 2 149 155 156 460 547 182,3

27 Hans Mallon de Smurfen 142 47 141 m 2 124 119 163 406 547 182,3

28 Paul Bruggink Censation 140 49 147 m 1 100 122 167 389 536 178,7

29 Berry de Wit de Wit 107 65 195 m 2 96 135 80 311 506 168,7
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Uitslag De Kegel Trofee 26 november 2012

Handicap 70% van 210 maximum 65

Voorronde 3 games Finale 3 games Eindscore 6 games
 ttl ttl  totaal gem  ttl totaal gem totaal  gem totaal gem

Naam Dubbel naam Gem hcp hcp m/v s G1 G 2 G 3 scr incl hcp incl hcp G 1 G 2 G 3 scr incl hcp incl hcp scratch scratch incl hcp incl hcp

Dames

1 Marjon Goudswaard SanMar 156 37 111 v 2 170 200 165 535 646 215,3 168 172 165 505 616 205,3 1040 173,3 1262 210,3

2 Ellen vd Velde de Wit 135 52 156 v 2 150 161 144 455 611 203,7 171 167 131 469 625 208,3 924 154,0 1236 206,0

3 Lies Neuman All Fire 135 52 156 v 2 138 165 155 458 614 204,7 140 157 143 440 596 198,7 898 149,7 1210 201,7

4 Marjan de Pagter de Paggies 119 63 189 v 2 169 111 141 421 610 203,3 149 127 122 398 587 195,7 819 136,5 1197 199,5

5 Phil Seibert Phil 146 44 132 v 1 170 156 148 474 606 202,0 132 144 167 443 575 191,7 917 152,8 1181 196,8

6 Simone van Aalsburg Toppers 176 23 69 v 2 189 168 170 527 596 198,7 150 181 165 496 565 188,3 1023 170,5 1161 193,5

Heren

1 Richard Maassen Zulle We 184 18 54 m 1 204 222 236 662 716 238,7 191 212 190 593 647 215,7 1255 209,2 1363 227,2

2 Maurice Vliege Zulle We 196 9 27 m 1 168 224 235 627 654 218,0 246 193 200 639 666 222,0 1266 211,0 1320 220,0

3 Oscar Schuit de Schuitjes 136 51 153 m 1 159 177 186 522 675 225,0 169 168 96 433 586 195,3 955 159,2 1261 210,2

4 Erwin vd Haak RoHa 164 32 96 m 2 166 180 199 545 641 213,7 209 165 116 490 586 195,3 1035 172,5 1227 204,5

5 Ron v Eijk Gio en Ron 145 45 135 m 1 174 154 139 467 602 200,7 141 190 153 484 619 206,3 951 158,5 1221 203,5

6 Aqeel Ahmed de Wuppies 175 24 72 m 2 188 187 182 557 629 209,7 148 190 170 508 580 193,3 1065 177,5 1209 201,5

7 Rob de Pagter de Paggies 123 60 180 m 2 168 172 127 467 647 215,7 153 127 94 374 554 184,7 841 140,2 1201 200,2

8 Mario v Rems Beau en Mario 169 28 84 m 1 156 179 181 516 600 200,0 165 163 170 498 582 194,0 1014 169,0 1182 197,0

9 Sandor Ploeg SanMar 166 30 90 m 2 170 215 172 557 647 215,7 140 120 161 421 511 170,3 978 163,0 1158 193,0

10 Peter de Water All Fire 143 46 138 m 2 174 176 128 478 616 205,3 130 129 129 388 526 175,3 866 144,3 1142 190,3
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